
Č. smlouvy Zhotovitele: 000841 00 17 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
č. 1306-10-SOD-048 

uzavřené podle ustanovení § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, pro stavební akci 

  „BD SUOMI Hloubětín“ 

Obchodní soubor: „006200 – Tramvajové úpravy“ 
 

1. SMLUVNÍ  STRANY 

Objednatel:  GEMO a.s.  

 se sídlem Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc  

                        zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, v oddíle B, vložce 11003 

 zast. Ing. Jaromírem Uhýrkem, statutárním ředitelem 

  

 IČ:    13642464 

 DIČ:    CZ13642464 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

 číslo účtu:     264847811/0100 

 tel.:   

 fax.:    

                        e-mail:   

 web:   

 

 Oprávněný zástupce: 
- ve věcech obchodních a smluvních: Ing. Miloslav Bouda, 

 Ing. Ondřej Foukal 
-     

- 

    

   

a  
 

Zhotovitel:  Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
  

se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9 

zastoupená:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  

OR: 

1930731349/0800 

MS Praha, sp. zn.: odd. B, vložka 847 

 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech technických:  
- 

- 

- 

 



Smlouva o dílo č. 1306-10-SOD-048-D01              strana 2 (celkem 3) 

stavební akce BD SUOMI Hloubětín   
 
 

2. PŘEDMĚT  DODATKU 
 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27.3.2018 smlouvu o dílo č. 1306-10-SOD-048 (dále také 
jen „Smlouva“). Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „Dodatek č. 1“) smluvní 
strany upravují po předchozí vzájemné dohodě Smlouvu tak, jak je uvedeno níže. 

2.2. Předmět díla se na základě tohoto dodatku rozšiřuje o vícepráce, jejichž specifikace a 
rozsah jsou uvedeny v  Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Předmět díla se na základě tohoto dodatku zužuje o méněpráce, jejichž specifikace a 

rozsah jsou uvedeny v  Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.3. Cena víceprací specifikovaných předchozím odstavci je sjednána ve výši 

Cena méněprací specifikovaných předchozím odstavci je sjednána ve výši
Kč bez DPH. 

 Rekapitulace ceny:  

 Cena díla dle Smlouvy      

 Cena díla dle Dodatku č. 1     

 Celková cena díla dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále beze změny 
v platnosti. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek je uzavírán dle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.  

3.4. Přílohy: Příloha č.1 DPP – přehled víceprací a méněprací 

 

 

 

V Olomouci dne ………. 2018 
 

 

 

Objednatel:             Zhotovitel: 

 

 

 

 

-------------------------------------   

za GEMO a.s. 

 

 

 

 

-------------------------------------  

za Dopravní podnik hl.m. Prahy 
,akciová společnost 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 1306/xx „BD SUOMI Hloubětín“                          strana 3 (celkem 3)               

Příloha č.1 k Dodatku č. 1 smlouvy 000841 00 17  

 

Soupis prací 

Stavba :   Obytný soubor Rokytka park         

    DPP         

              
Objekt Položka Název položky MJ množství Cena jednotková Cena celkem 

    Vícepráce         
              

SO 02-650   přeprava silniční frézy na stavbu a zpět den 1,00 

SO 02-650   frézování ASF tl. 40 mm m2 190,00 

SO 02-650   řezání asfaltové vozovky pilou tl. 4 cm bm 150,00 

SO 02-650   ruční dobourání včetně naložení a odvozu m3 3,00 

SO 02-650   odvoz vyfrézovaného materiálu tkm 10,00 

SO 02-650   skládkovné frézovaná t 0,00 

SO 02-650 
  zametení povrchu vč. uložení smetků na 

skládku m2 190,00 

SO 02-650 
  stěhování finišeru pro pokládku na stavbu a 

zpět den 1,00 

SO 02-650   vozovka ACO 11 S tl.40 mm finišerem m2 320,00 

SO 02-650   vozovka ACL 16 S tl.40 mm finišerem m2 140,00 

SO 02-650   ošetření spáry modifikovanou  zálivkou bm 150,00 

          

    Suma     

              

Objekt Položka Název položky MJ množství Cena jednotková Cena celkem 

    Méněpráce         

              

SO 02-650 511536091 Prolití štěrkového lože pryskyřicí m3 -57,72 

SO 02-650 546550001 Přechodový kus B1/49E1 pár -2,00 

SO 02-660 511536091 Prolití štěrkového lože pryskyřicí m3 -57,72 

SO 02-660 591000001 
Kryt TT ve složení: VD 160 mm se zálivkou; 
lože 20-40 mm m2 -11,30 

Rekapitulace   
Vedlejší rozpočtové náklady - Zařízení 
staveniště objednatele i zhotovitele kpl Nová cena dle sníženého rozsahu 

              

    Suma       

Cena celkem       

 

 

 

 


